

Conselleria de Justícia i Administracions Públiques

CORRECCIÓ d'errades de l'Orde de 14 de maig de 2008, del conseller de Justícia i Administracions Públiques, per la qual es nomenen funcionaris de carrera els qui van superar les proves selectives d'accés al grup A, sector administració general, convocatòries números 30/2004 i 31/2004. [2008/6345]

S'ha observat una errada en la publicació de l'orde esmentada (DOCV núm. 5766, de 20.05.2008), per la qual cosa cal fer la correcció que segueix.

– A l'annex, on diu:

«73916890	MESURE	CARDONA	FCO.JAVIER»;
Ha de dir:			
«73916890	MESTRE	CARDONA	FCO.JAVIER».

– On diu:

«19093452	TORREÓN	VÁZQUEZ	MANTELES»;
Ha de dir:			
«19093452	TORREJÓN	VÁZQUEZ	M.ANGELES».

Conselleria de Justicia y Administraciones Públicas

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 14 de mayo de 2008, del conseller de Justicia y Administraciones Públicas, por la que se nombra funcionarios de carrera a quienes superaron las pruebas selectivas de acceso al grupo A, sector administración general, convocatorias números 30/2004 y 31/2004. [2008/6345]

Se ha observado un error en la publicación de la citada orden (DOCV núm. 5766, de 20.05.2008), por lo que corresponde efectuar la siguiente corrección.

– En el anexo, donde dice:

«73916890	MESURE	CARDONA	FCO.JAVIER»;
Debe decir:			
«73916890	MESTRE	CARDONA	FCO.JAVIER».

– Donde dice:

«19093452	TORREÓN	VÁZQUEZ	MANTELES»;
Debe decir:			
«19093452	TORREJÓN	VÁZQUEZ	M.ANGELES».